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Särskilt prioriterade grupper är: 

 

–20 år, särskilt flickor 

Flickor 7–20 år med utländsk bakgrund  

 

–20 år med lägre socioekonomisk bakgrund än genomsnittet 

 

Stockholms stad ska arbeta för att alla invånare i Stockholm ska vara och förbli fysiskt ak-

tiva.  
 

Stadens övergripande arbete syftar till att få fysiskt inaktiva i alla åldrar att börja idrotta/-

motionera. Dessutom är ett av KF:s mål 1.6 Stockholmarna är nöjda med kultur- och 

idrottsmöjligheterna i Stockholm. 
 

Utöver idrottspolitiska programmet finns också flera utredningar som visar att framför allt 

flickor efterfrågar danslokaler och ökade möjligheter att utöva dans- och gruppträning.  
 

Efterfrågan på danslokaler och idrottspolitiska programmets prioriterade grupper torde få 

stadens förvaltningar att samverka. Men vi befarar att så inte är fallet. Vi ställer oss istället 

frågan om stadens program och mål endast är en ambition i retoriken och inte i praktiken?  

 

Mot bakgrund av ovan önskar vi en redovisning om på vilket sätt den breda samverkan sker. 

Har kultur- och idrottsförvaltningen en dialog om hur man tillsammans kan arbeta för det 

övergripande målet om alla invånare i Stockholm ska vara och förbli fysiskt aktiva?  

 

Vilka informationsinsatser görs för att informera stockholmarna och i synnerhet föreningsli-

vet om vilka lokaler som finns? Och hur avser man samutnyttja de lokaler som finns i staden 

oavsett vem som är ytterst ansvarig?  

 

 

§ 78 
Information och övriga frågor  
 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande 

 

Idrottsnämnden tackade för informationen. 

 

Olof Öhman informerade: 

- De oroligheter som blossat upp i Husby har inte påverkat idrottsförvaltningens verk-

samheter. Förvaltningen har, i samverkan med Djurgårdsandan, sett till att Ärvinge-

hallen hålls öppen för aktiviteter kvällstid mellan kl. 20-24. Stadsledningskontoret 

bedömer att oroligheterna kan komma att pågå ytterligare ett tag. 

 

- Lördag den 25 maj inleds Solskensdagarna med ”Olympic day”. Aktiviteter kommer att 

pågå i Tensta, Vällingby, på Medborgarplatsen och Sergels torg. På lördag är det även 

”Damfotbollens dag”. 

 

- Tisdag den 28 maj kommer förra årets SM-medaljörer att firas vid en ceremoni i 

stadshuset. 
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- Ett nytt studiebesök för nämnden kommer att äga rum måndag den 26 augusti, istället 

för det som tidigare ställdes in. Programmet blir detsamma som var planerat tidigare. En 

inbjudan kommer att skickas ut. 

 

Åsa Jernberg (MP) undrade om förvaltningen avser att följa upp det ärende som nämnden be-

slutade om den 16 april om bidrag till Göta Tranebergs ishockeyförening. Olof Öhman svarade 

att förvaltningen avser att följa upp ärendet och att förvaltningen har en återkommande kontakt 

med föreningen. 

 

________ 


